L.dz. 122/5/2017

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
FEDERATION POLONAISE DES SOCIETES D'"AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa 8 maja 2017 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw WioSlarskich powotuje nizej wymienione osoby na Mistrzostwa Europy Junioréw
w Krefeld (Niemcy) 17-21.05.2017 r.

Wyjazd na regaty bezposrednio ze zgrupowania w COS Watcz w dniu 17.05.2017 r.

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi.

Lista powotanych osdéb:
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10.
11.
12.
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15.
16.
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20.
21.
22.
23.
24.
25.

Jankowiak Artur
Jankowski Wojciech
Jankowski Grzegorz

Gabryelewicz Krzysztof

Gaszczak Michat
Czubak Tomasz
Kliber Anna
Pierczynski Pawet

Baranski Fabian
Domeradzki Jan
Madaj Maciej
Budzynski Tomasz
Kasparek Krzysztof
Skierecki Jedrzej
Zalega Bartfomiej
Dziewieczynski Piotr
Januszewski Mikotaj
Kalinski Mateusz
Pietrasiak Rafat
Jézefowicz Damian
Pyza Pawet
Bugajska Sara
Grzella Paulina
Streng Barbara
Wojtarowicz Barbara

Trener PZTW
Trener PZTW
Trener
Trener
Trener
Trener
Trener
Trener

WTW Witoctawek
PTW/ SMS Ptock
LOTTO Bydgostia
WTW Wihoctawek
AZS AWF Krakéw
LOTTO Bydgostia
Pegaz Wroctaw
LOTTO Bydgostia
Posnania Poznan
LOTTO Bydgostia
PTW/ SMS Ptock
Wir tawa

Wir ltawa

AZS AWF Krakéw
BKW Bydgoszcz
BTW Bydgoszcz
AZS AWF Krakéw
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26.
27.
28.
29.

Kazimierczak Weronika
Majewska Wiktoria
Partyga Michalina
Sochocka Magdalena

AZS Gorzéw Wilkp.
Posnania Poznan
WTW Warszawa
KTW Kalisz

Z powazaniem

SPEGJALISTA da. DRGANIZAC SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzysiw WioSlarskich

Adam Karaszewski



